
 
 
 
 
 

 
 Tehniskās informācijas lapa 

 
FIX ALL FLOOR & WALL 

LĪME GRĪDĀM UN SIENĀM 
  

Datums: 09/08/13   Lapaspuse: 1 no 2 
   
Tehniskais raksturojums: 

 
* Mērīts pie 20°C/65% rel. gaisa mitruma. Šīs vērtības var mainīties atkarībā no apkārtējās vides faktoriem, kā temperatūra, 
mitrums un substrāta veids 
 
Produkta apraksts: 
Fix All Floor & Wall ir jaunās paaudzes 
pastāvīgi, īpaši elastīga ķīmiski neitrāla līme, 
izstrādāta MS Polimēru® tehnoloģijās, ar 
augstu salīmēšanas stiprību. Universālam 
pielietojumam visām virsmām, substrātiem 
visiem celtniecības materiāliem 
 
Raksturojums: 

• Izcila liptspēja ar visām virsmām 
• Teicamas mehāniskās īpašības: pēc 

sacietēšanas paliek pastāvīgi elastīga, 
iegūst gumijas lokanību un saglabā 
savienojumu kustīgumu līdz ± 20% 

• Vienkārša pielietošana 
nelabvēlīgos apstākļos 

• Viegli uzklājama 
• Piemērota sanitārajām telpām 
• Ekoloģiski tīra - nesatur skābes, 

šķīdinātājus, izocianātus, 
halogēnus 

• Ieteicama veselības un drošības 
apsvērumu dēļ 

• Neatstāj traipus, nebojā un 
neiekrāso porainus materiālus, 
piemēram, dabīgo akmeni, granītu, 
marmoru, u.c. 

Bāze MS Polimērs® 
Konsistence Pasta 
Izžūšanas sistēma Mitruma iedarbībā 
Virsējās plēvītes izveidošanas* 10 min. 
Cietēšanas laiks* 2-3 mm/24h 
Cietība (DIN 53505) 40 ± 5 Shore A 
Blīvums (DIN 53479) 1,67 g/ml 
Elastības atgūšana (ISO 7389) > 75 % 
Maksimālā deformācija ± 20% 
Temperatūras noturība -40ºC līdz +90ºC 
Elastības modulis 100 % (DIN 53504) 0.75 N/mm² 
Salīmēšanas spēks (DIN 53504) 1,80 N/mm² 
Pagarinājums saraujot (DIN 53504) 750 % 
Iespēja noslogot Pēc 24 – 48 h 
Patēriņš Uzklājot ar špakteļlāpstiņu B3 mm: 700-900 g/m² 
Bīdes stiprība 
Substrāts, virsma 
Biezums 
Bīdes ātrums 

0.9 N/mm² 
AlMGSi1 
2 mm 
10 mm/min 

 
  
SIA Soudal Ozolu 28 Jaumnārupe LV-2166 
Tel.: +371 67296536 Fax: +371 67296537 www.soudal.lv  
 soudal@soudal.lv 
 
  
 
 

http://www.soudal.lv/
mailto:soudal@soudal.lv


 
 
 
 
 

 
 Tehniskās informācijas lapa 

 
FIX ALL FLOOR & WALL 

LĪME GRĪDĀM UN SIENĀM 
  

Datums: 09/08/13   Lapaspuse: 2 no 2 
   

• Iespējams krāsot.Tomēr sakarā ar lielo 
pieejamo krāsu un laku klāstu, obligāts 
ieteikums - veikt pirmreizēju saderības 
testu 

 
Izmantošanas iespējas: 

• Visu iespējamo poraino un neporaino 
celtniecības materiālu sasaistei un 
salīmēšanai 

• Horizontālai līmēšanai: visu veidu 
grīdu flīzēm, arī no dabīgā akmens, 
paklājiem, u. c. 

• Vertikālai līmēšanai: visu veidu sienu 
flīzes, paneļi, arī nerūsējošā tērauda 
u.c. 

• Piemērota mitru virsmu līmēšanai 
 
Uzklāšana: 
Uzklāt virsmai līmi ar špakteļlāpstiņu (3 mm  
robi) 60° leņķī 
Darba temperatūra: +5°C līdz +35°C 
Attīrīšana: instrumentus un notraipītās virsmas 
tīrīt ar vaitspirtu vai Fix All Cleaner uzreiz pēc 
uzklāšanas pirms hermētiķa sacietēšanas 
 
Krāsa un iepakojums: 
Krāsa: balta 
Iepakojums: spaiņi 4kg 
 
Uzglabāšana: 
12 mēneši neatvērtā iepakojumā sausā un 
vēsā vietā, pie temperatūras no +5°C līdz 
+35°C 
 
Izturība pret ķīmisko vielu iedarbību: 
Laba izturība pret ūdeni, alifātiskajiem 
šķīdinātājiem, minerāleļļām, taukiem, 
atšķaidītām neorganiskajām skābēm un 
sārmiem. Slikta izturība pret aromātiskajiem 

šķīdinātājiem, koncentrētām skābēm, 
hlorūdeņradi 
 
Virsmas: 
Visas ierastās celtniecības virsmas, 
piemēram, ķieģelis, akmens, betons, 
apmetums, koks, flīzes, PVC, dažādi 
sintētiskie materiāli, iepriekšēji apstrādāta 
koksne 
Jāpiemēro uz cieta, sausa, tīra un gluda 
substrāta 
Virsmas sagatavot attīrot no vecas līmes 
pārpalikumiem, nostiprināt, salabot 
 
Piezīmes: 
Uzmanību: plastmasas līmēšanai, 
piemēram, PMMA (Plexi® stikls), 
polikarbonāta (Makrolon® vai Lexan ®) ar 
Fix ALL Floor & Wall nav ieteicams, jo var 
radīt  plaisas uz šīm virsmām.  
Nav saķeres ar PE, PP, PTFE, silikoniem 
un bitumena materiāliem 

 
  
SIA Soudal Ozolu 28 Jaumnārupe LV-2166 
Tel.: +371 67296536 Fax: +371 67296537 www.soudal.lv  
 soudal@soudal.lv 
 
  
 
 

http://www.soudal.lv/
mailto:soudal@soudal.lv

	Uzklāšana:

